
Bur n. 66 del 14/07/2017

(Codice interno: 348834)

COMUNE DI BORGORICCO (PADOVA)
Estratto di avviso d'asta per la vendita di farmacia comunale sita in località San Michele delle Badesse.

È indetta asta pubblica per la vendita della farmacia comunale "San Michele" costituita dal diritto di esercizio (o titolarità)
della sede farmaceutica (€ 858.050,00) e dalla connessa azienda (€ 239.180,00 dati al 31/12/2016). Importo a base d'asta
soggetto a rialzo: € 858.050,00 (valore del diritto di esercizio). Metodo di aggiudicazione: offerte segrete ex art. 73 lett. c) R.D.
n. 827/1924.

Termine ricezione offerte: lunedì 28/08/2017 ore 12.00.

Avviso d'asta e relativi allegati disponibili sul sito www.comune.borgoricco.pd.it

Responsabile del Procedimento è la d.ssa Alda Bordignon Funzionario AA.GG. 049/9337911-914

Il Funzionario Responsabile AAGG d.ssa Alda Bordignon


	xcn4vb45gje0zrfxg5s2nc45.html

